
柏崎市文化会館アルフォーレ施設利用料金表 ※合算後の10円未満は切り捨て

午前 午後 夜間 時間利用

準備 12,850 19,415 25,125
本番 25,700 38,830 50,250
準備 16,255 22,815 29,675
本番 32,510 45,630 59,350
準備 19,275 29,123 37,688
本番 38,550 58,245 75,375
準備 24,383 34,223 44,513
本番 48,765 68,445 89,025
準備 25,700 38,830 50,250
本番 51,400 77,660 100,500
準備 32,510 45,630 59,350
本番 65,020 91,260 118,700
準備 10,280 15,532 20,100
本番 20,560 31,064 40,200
準備 13,004 18,252 23,740
本番 26,008 36,504 47,480
準備 15,420 23,298 30,150
本番 30,840 46,596 60,300
準備 19,506 27,378 35,610
本番 39,012 54,756 71,220
準備 20,560 31,064 40,200
本番 41,120 62,128 80,400
準備 26,008 36,504 47,480
本番 52,016 73,008 94,960

楽屋1 840 1,100 1,200
楽屋2 840 1,100 1,200
楽屋3 2,200 2,850 3,100
楽屋4 800 1,050 1,150
楽屋5 800 1,050 1,150

5,450 7,450 9,300 2,400
8,175 11,175 13,950 3,600
10,900 14,900 18,600 4,800
1,800 2,500 2,700 750
2,700 3,750 4,050 1,125
3,600 5,000 5,400 1,500
1,100 1,500 1,750 470
1,650 2,250 2,625 705
2,200 3,000 3,500 940
950 1,300 1,400 400
1,425 1,950 2,100 600
1,900 2,600 2,800 800
2,370 3,160 3,500 930
3,555 4,740 5,250 1,395
4,740 6,320 7,000 1,860
1,000 1,330 1,460 400
1,500 1,995 2,190 600
2,000 2,660 2,920 800
500 680 710 180
750 1,020 1,065 270
1,000 1,360 1,420 360
1,900 2,600 2,700 700
2,850 3,900 4,050 1,050
3,800 5,200 5,400 1,400

区分

大ホール
(全席）

基本料金

平日

平日

舞台面のみ
3,000

土日
休日

入場料1,001円～
5,000円

平日

土日
休日

入場料5,001円以上、
販売、業務利用 土日

休日

大ホール
(1階席)

基本料金

平日

土日
休日

入場料5,001円以上、
販売、業務利用

平日

土日
休日

入場料1,001円～
5,000円

平日

土日
休日

基本料金

基本料金

基本料金

基本料金

基本料金

マルチ

基本料金

入場料1,001円以上

商品の販売、業務利用

中会議室

基本料金

入場料1,001円以上

商品の販売、業務利用

大会議室

基本料金

入場料1,001円以上

商品の販売、業務利用

小会議室

基本料金

入場料1,001円以上

商品の販売、業務利用

大練習室

基本料金

入場料1,001円以上

商品の販売、業務利用

ワークスペース

基本料金

入場料1,001円以上

商品の販売、業務利用

ミーティングルーム

基本料金

入場料1,001円以上

商品の販売、業務利用

小練習室

基本料金

入場料1,001円以上

商品の販売、業務利用


